АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

06 апреля 2020 г.                             № 05/02/01/16-21/1од

О внесении изменений в учетную политику

Управления финансов администрации города Байконур

В целях реализации Указа президента Российской Федерации

от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней», Указа Президента Российской Федерации  от 02 апреля

2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID – 19),

приказываю:

1. Внести в Учетную политику Управления финансов администрации

города Байконур, утвержденную приказом начальника Управления финансов

администрации города Байконур от 29 декабря 2018 г. № 05/02-77 од «Об

утверждении Положения об учетной политике в Управлении финансов

администрации города Байконур» (далее – Учетная политика), следующее

изменение:

Приложение № 8 к Учетной политике «Условные обозначения,

применяемые при заполнении табеля в Управлении финансов администрации

города Байконур» после строки:

«

Повышение квалификации с отрывом от

работы в другой местности

ПМ Нахождение работника на курсах

повышения квалификации

с отрывом от производства в другой

местности

».

дополнить строкой:

«

Нерабочий оплачиваемый день  НОД Нерабочий оплачиваемый день

(с сохранением денежного

содержания / заработной платы)

».

2. Установить, что данные изменения Учетной политики применяются

с 27 марта 2020 г.

3. Начальнику отдела учета и отчетности Управления финансов

администрации города Байконур Бубликовой Н.Ю. в своей деятельности

руководствоваться настоящим приказом.

4. Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов

администрации города Байконур Кузнецову М.В. разместить настоящий

приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Управления финансов администрации города Байконур

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru.

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                     И.А. Шмакова

http://www.upravlenie-finansov-baikonur.ru/